PAGE
2

Межрегиональное общественное движение

[image: image1.jpg]“B ZALLMNTH
HENOBEKA TRHAR!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА
	  15.05.2012 г.

	№  2-1-С

О создании региональных отделений

общественного движения
«В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»

В соответствии со ст. 12 п.12.2. межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и Постановления учредительного собрания от 28.02.2012г. Совет межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. На основании представленных протоколов учредительных собраний создать:

- Свердловское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 26.03.2012 (протокол прилагается).

- Тюменское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 29.03.2012 (протокол прилагается).

 - Курганское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 30.03.2012 (протокол прилагается).

 - Челябинское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 30.03.2012 (протокол прилагается).

- Ямало-Ненецкое региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 05.04.2012 (протокол прилагается).

- Ханты-Мансийское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 13.04.2012 (протокол прилагается).

- Пермское региональное отделение Общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» и утвердить протокол учредительного собрания от 31.03.2012 (протокол прилагается).

II.  Передать документы Межрегионального общественного движения «В  ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУД!» на регистрацию в качестве юридического лица в срок до 21.05.2012 г. (отв. Артюх Е. П. – сопредседатель).

III. Для проведения организационной работы по выполнению задач, поставленных перед Движением, создать Исполнительный комитет Межрегионального общественного движения «В  ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»
	Сопредседатель:

Ветлужских А.Л.
	Сопредседатель:

Холманских И.Р.